423020   с.Егоркино, ул.Центральная, д.35, тел.4-02-16

E-mail: Egorkino.S@edu.tatar.ru, egorkinschool@mail.ru

                                 Приказ № 6 - ОД  от 24.01.2026 г

Об утверждении  положения об учете отдельных категорий

несовершеннолетних в МБОУ «Егоркинская СОШ»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня

1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики и правонарушений

несовершеннолетних», во исполнение поручения заместителя Премьер-

министра Республики Татарстан Л.Р.Фазлеевой Министерством образования

и науки Республики Татарстан о внесении дополнения в Положение об учете

отдельных категорий несовершеннолетних в организациях общего и

профессионального образования (далее –  Положение) в части зеленой зоны –

зоны умеренного риска приказываю:

1. Признать утратившим силу положении об учете отдельных категорий

несовершеннолетних в МБОУ «Егоркинская СОШ», утвержденное

приказом №155-ОД от 31.10.2025 года

2. Утвердить новое положении об учете отдельных категорий

несовершеннолетних в МБОУ «Егоркинская СОШ».

3. Разместить положения на официальном сайте МБОУ «Егоркинская

СОШ» заместителю директора  по ВР Осиповой С.Н.

4. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЕГОРКИНО УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕГОРКИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

mailto:Egorkino.S@edu.tatar.ru
mailto:egorkinschool@mail.ru